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46 Kalender

Termine
Januar
11.

17./18.

18.

25.

31.

31.

Elm: Ter Rgt 94 Winter-Mannschaftswettkämpfe
Klosters: Geb Div 12 Winter-Triath./Div. Wettkämpfe
Alt St. Johann: Pz Br 11 Winter-Einzellauf FAK 4

Bäretswil: KUOV Bachtel-Winterwettkampf
Andermatt: Geb Div 9 Gotthardlauf '97
Lenk: F Div 3/Pz Br 2 Winter-Wettkämpfe

April
12. Winterthur DV Schweizerischer Fourierverband

Redaktionsschhiss 1997 «Der Fourier»
yJiwgoèe: Rerfafo/om'scMcM.- Frscüemimg.vüatom
Januar 2. Dezember 1996 13.Januar
Februar 13. Januar 14. Februar
März 10. Februar 12. März

April 15. März 15. April
Mai 14. April 14. Mai
Juni 16. Mai 16. Juni

Juli 14. Juni 14. Juli

August 11. Juli 11. August
September 15. August 15. September
Oktober 13. September 14. Oktober
November 11. Oktober 12. November
Dezember 14. November 15. Dezember

Zu den bevorstehenden
Festtagen und zum

Jahreswechsel
entbieten wir all' unseren

Leserinnen und Lesern
sowie Inserenten

die besten Wünsche!

Veriag, Redaktion,
Anzeigenverwaltung und Druckerei

DER FOURIER

Angebote Januar

Inländisches Gemüse
und Früchte

Gemüse: Randen, Rosenkohl, Rot-

kabis, Wirz, Landkabis, Zwiebeln,
Karotten. Knollensellerie, Nüsslisa-
lat und Fenchel.

FrücAfe: Äpfel: Idared und Boskop
für Kuchen und Rohgenuss. Für

Kompott Jonathan und Boskop. Ida-
red ist ein feiner Tafelapfel.

1997 im Blickpunkt
ist ein Gemeinjahr von 365Das 1997

Tagen.

28.2.-9.3.
4.-6.4.

6.-16.3.
30.4.-5.5.
3.-12.5.
22.-25.5.
17.-28.9.

25.9.-5.10.
9.-19.10.

MUBA Basel

Waffensammler-
börse Luzern
Autosalon Genf
MEFA Zürich
BEA Bern
OEKO Zürich

Comptoir Suisse

Lausanne

Züspa Zürich
OLMA St. Gallen

Besondere
Ereignisse im 1997

vor /ÖÖ./o/ire»

9. Januar

Zizers in der bündnerischen Herr-
schaff brennt. 33 Familien werden
obdachlos

vor 5ö./u/irt7i

6. Januar

Aufhebung der Brennholzrationie-

rung

vor 25 JaAre/i

9. Januar

Die «Queen Elizabeth», damals

grösstes Passagierschiff der Welt,
sinkt im Hafen von Hongkong.
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