Zeitschrift: Der Fourier : offizielles Organ des Schweizerischen Fourier-Verbandes

und des Verbandes Schweizerischer Fouriergehilfen

Herausgeber: Schweizerischer Fourierverband

Band: 69 (1996)

Heft: 12

Rubrik: Kalender

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 02.12.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

Termine

Januar

11.	Elm: Ter Rgt 94	Winter-Mannschaftswettkämpfe
17./18.	Klosters: Geb Div 12	Winter-Triath./Div. Wettkämpfe
1.0		

18. Alt St. Johann: Pz Br 11Winter-Einzellauf FAK 425. Bäretswil: KUOV Bachtel-Winterwettkampf

31. Andermatt: Geb Div 9 Gotthardlauf '97
31. Lenk: F Div 3/Pz Br 2 Winter-Wettkämpfe

April

12. Winterthur DV Schweizerischer Fourierverband

Redaktionsschluss 1997 «Der Fourier»

Ausgabe:	Redaktionsschluss:	Erscheinungsdatum.
Januar	2. Dezember 1996	13. Januar
Februar	13. Januar	14. Februar
März	10. Februar	12. März
April	15. März	15. April
Mai	14. April	14. Mai
Juni	16. Mai	16. Juni
Juli	14. Juni	14. Juli
August	11. Juli	11. August
September	15. August	15. September
Oktober	13. September	14. Oktober
November	11. Oktober	12. November
Dezember	14. November	15. Dezember

Zu den bevorstehenden
Festtagen und zum
Jahreswechsel
entbieten wir all' unseren
Leserinnen und Lesern
sowie Inserenten
die besten Wünsche!

Verlag, Redaktion, Anzeigenverwaltung und Druckerei DFR FOURIFR

Angebote Januar

Inländisches Gemüse und Früchte

Gemüse: Randen, Rosenkohl, Rotkabis, Wirz, Landkabis, Zwiebeln, Karotten, Knollensellerie, Nüsslisalat und Fenchel.

Früchte: Äpfel: Idared und Boskop für Kuchen und Rohgenuss. Für Kompott Jonathan und Boskop. Idared ist ein feiner Tafelapfel.

1997 im Blickpunkt

Das 1997 ist ein Gemeinjahr von 365 Tagen.

28.29.3.	MUBA Basel
46.4.	Waffensammler-
	börse Luzern
616.3.	Autosalon Genf
30.45.5.	MEFA Zürich
312.5.	BEA Bern
2225.5.	OEKO Zürich
1728.9.	Comptoir Suisse
	Lausanne
25.95.10.	Züspa Zürich
919.10.	OLMA St. Gallen

Besondere Ereignisse im 1997

... vor 100 Jahren

9. Januar

Zizers in der bündnerischen Herrschaft brennt. 33 Familien werden obdachlos

... vor 50 Jahren

6. Januar

Aufhebung der Brennholzrationierung

... vor 25 Jahren

9. Januar

Die «Queen Elizabeth», damals grösstes Passagierschiff der Welt, sinkt im Hafen von Hongkong.